IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

VISTO l’Ordine prot. n. .0044394.06-12-2023 per l’affidamento del servizio di catering in occasione 

della cerimonia di scambio degli auguri di Natale con la società Albero Catering S.r.l, per 

l’importo complessivo di € 4.950,00 (quattromilanovecentocinquanta/00) I.V.A esclusa; 

VISTA la mail del 19 dicembre 2023, con la quale l’Ufficio di Segreteria del Segretario generale e di 

coordinamento dell’attività amministrativa ha comunicato che il predetto servizio è stato eseguito a regola 

d’arte;  

DICHIARA 

l’esecuzione regolare e conforme, da parte di Albero Catering S.r.l. per l’importo complessivo di € 

4.950,00 (quattromilanovecentocinquanta/00) I.V.A esclusa;  

IL RUP